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Britt hälsade alla välkomna till trygghetsvandringen och pratade lite om syftet med detta. 
Det är en metod för att skapa en bättre och tryggare närmiljö, för att undersöka hur 
människor använder och trivs i sin närmiljö. Det är också en metod för att skapa ett 
säkert och tryggt Gällstad.  Vandringen detta år är en uppföljning från föregående års 
vandring fast i år är det förlagt på dagtid. 

 
Gångvägen, gångtunnel under 157:an fick ej lamporna vara ifred. Åtgärd har gjorts och 
det finns lampor på båda sidorna av gångtunneln, samt att de är flyttade närmare. 
Lamporna har fått vara ifred sedan dess. 
 
Ågatan, Stubos hyreshus, barnen har det som gångväg till skolan, åtgärden är ännu inte 
gjord men det är med i översiktsplanen. Gångvägen projekteras under 2008 och tas med 
i detaljbudgeten för 2009. 
 
Åbrolid, det är mörkt vid bron och det är stor halkrisk, åtgärd är att man har satt upp en 
styck lampa, bron skall bytas ut under 2009 och sly öster om bron har rensats upp utmed 
ån ut av feriearbetare. 
 
Lekplats Ågatan, belysning saknades, åtgärd man har beställt lampa och en detalj i 
klätterställningen skall bytas ut och är beställd. 
 
Åvallavägen-Boråsvägen, hög hastighet och ökad trafik bl a, det är Vägverkets ansvar 
och förstudie är gjord. Budgetprocess, prioritering och förhandling med Vägverket. 
Planarkitekten Leila Aalto skall stämma av med Vägverket och Jan-Åke Claesson. 
 
Det är fortfarande hög hastighet, och bron på Boråsvägen skall man förstärka med räcke 
eller dyl. Frågan skall tas upp med Vägverket under hösten. 
 
Åvalla fotbollsplan, det saknades belysning samt att det upplevdes brant vid bron, ev 
ett nät, åtgärd belysning finns och man skall fylla upp vid bron är beställd. Önskemål om 



ett högre staket runt tennisbanan, då får man vända sig till fritidsavdelningen med en 
bidragsansökan.  
 
Cykelvägen upp mot Ringvägen- Sämån mörk, dålig lekstuga, åtgärd är att det skall 
sättas upp mer lampor utmed stigen. Lekplatsen på Ringvägen är åtgärdad och 
lekstugan är borttagen, belysningen återstår den är beställt två ljuspunkter ansluts till 
kommunens belysningsanläggning och kompletteras med ytterligare en ljuspunkt vid 
lekplatsen under hösten, det har blivit ett nytt promenadstråk med mycket folk i rörelse. 
 
Héakullen, som upplevdes skräpig, åtgärd det är upprustat. 
 
Alberts väg, upplevdes som ett stressmoment i trafiken och långt mellan lyktstolparna, 
åtgärd lamporna har blivit bättre, det har satts in 2 lampor men fortfarande långt emellan. 
Alberts väg är ostrukturerad. Se sammanfattning. 
 
Langes väg, utfart cykelväg till skolan, åtgärder är inte gjorda, man skall göra en 
uppmärkning av gång och –cykelväg. Diskussion har förts med samhällsföreningen. 
Sneddad gångväg från Ringvägen, ändring av övergångsställe, borttagning av två 
överfarter. GC-väg och bättre markering av GC- väg. 
 
Alberts väg, offentliga toaletter, det saknades grönytor, det är åtgärdat. 
 
Genvägen in till Åhman och Nilsson förslag på åtgärd att sätta upp 4 st betonghästar 
Lars-Olof Lindgren skall kontakta Åhman. 
 
Rondellen, upplevs som mörk, åtgärd rondellen är fortfarande problematisk. Vägverket 
kontaktas i belysningsfrågan. 
 
Torget, för små papperskorgar och att det var grus, åtgärd asfaltering är klar och att det 
har skaffats in större papperskorgar. 
 
Brf. fastighet, farlig kant vid buskarna, åtgärd fortfarande hög kant utfyllning är gjord 
beställd hos UEAB. Belysningen är ej åtgärdad. 157:an överfart övergångsställe ev. 
förhöjning skall diskuteras med Vägverket. 
 

Efter promenaden 
 

Stefan Gustafsson gick igenom brottstatistiken från november, det är en växande bygd 
och det ökar risker med det under en kort tid i början av året, några är lösta. 
 
Företagare och polisen hade möte och tog kontakt med bolag och gjorde en 
riskinventering. 
 
Statistiken är bättre än förra året, inbrott och snatterier under de 3 senaste åren ganska 
lika, våldsbrotten och tillgrepp är 15% lägre än förra året. Inbrott är samma som 2007. 
Totalt sett över kommunen är det få anmälda brott varav 51 st i Gällstad . 
 
Trafikbrotten är det 13 st i Gällstad mest viltolyckor. 
Streetracing är ett ökat problem, skadegörelser. Klotter sönderslagna busskurer. Stefans 
uppmaning är att anmäla. 
 
 
 
 
 



Sammanfattning 
 

Promenaden sammanfattades utav Roland Karlsson många saker har blivit åtgärdade 
men att det finns fortfarande kvar att göra med hjälp av andra aktörer. Gällstads 
samhällsförening är väldigt engagerad. 
 
Alberts väg är ej klar över hur biltrafiken skall går, samrådsförslag och gå vidare med det, 
följa upp och återkomma nåsta år i någon form av vad som har hänt. 
 
Ha möte med Vägverket och företagarna angående Boråsvägen med hastigheten. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


